ВЫПІСКА З РАСКЛАДУ  ЭКЗАМЕНАЎ
 зімняй экзаменацыйнай сесіі 2020/2021 навуч.года для студэнтаў 4 курса дзённага аддзялення
факультэта журналістыкі 

	Група

	Псіхалогія журналістыкі (Фядотава Н.А)
	Журналісцкае майстэрстваі  /
Пафесійнае  майстэрства тэле/радыёжурналіста
(майстар-класы)
	Замежная журналістыка (Конанава А.І.)
	к/в
	Маркетынг выдавецкай справы
(Патрэбін А.У.)
	Тэорыя і практыка сучаснага менеджмента СМІ (Драздоў Д.М.)
	Майстэрства прафесійнай дзейнасці ў кіраванні СМІ (Ануфрыева В.А.)
	Псіхалогія менеджмента 
(Барэйка А.Д.)
	Камунікацыйны менеджмент 
(Баранава А.У.)

	Праблематыка інтэрнэт-СМІ (Тычко Г.К.)
	Інтэрнэт-маркетынг (Каралеў І.А.)
	Прадзюсіраванне ў аўдыявіз медыяпрасторы
(Зайцаў М.Л./Стежко Н.Р.)
	Д/с 
	Тэорыя і практыка рэкламы 
(Ялавая А.М.)
	Палітычная камунікацыя  (Салаўёў А.І.)
	Псіхалогія камунікацыі  (Лебедзева М.Л.)
	Метады даследавання камунікацыі 
(Яфімава Н.В.)
	Тэксталогія (Дуброўскі А.У.)
	Дыскурс СМІ (Іўчанкаў В.І.)
	Тэорыя і практыка замежнай журналістыкі  (Конеў.Я.Ф.)
	Міжнародная праблематыка ў СМІ РБ (Залескі Б.Л.)
	Сучасны літаратурны працэс 
(Капцаў У.А.)
	* / Русский язык как иностранный   


	1
	23.01
(229)

	05.02
(Свораб – 303
Ялфімаў – 204)
	28.01
(213)
	19.01
Сцяпанаў – 303)

	
	
	
	
	
	
	
	
	01.02
С-Я –(214)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	22.01
(214)
	
	
	01.02
(228)
	05.02
(224)
	28.01
(214)
	18.01
(214)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	29.01
(320)
	06.02
(Градзюшка– 215)
	02.02
(213)
	
	
	
	
	
	
	25.01
(217)
	19.01
(314)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	19.01
(Фядотава – 229 
 
	27.01, 9.00
(Трашчынкая – 320
Марынава– 302)
	23.01
(214)

	
	
	
	
	
	
	
	
	02.02
(
Зайцаў
-227)
	
06.029.00
(Ляпешанкоў -227
Давідовіч – 229)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	22.01
(Новікаў228)
	26.01
(226)
	18.01
(Давыдік    – 213)

	
	
	
	
	
	
	
	01.02
 (
Стежко-
229)


	06.02
(Зайцаў-225)




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
14.01
(229)
Трухан

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	01.02
(Кавалевіч -227)
	18.01
(217)
	22.01 (227)
	26.01
(221)
	05.02
(228)
	
	
	
	
	
	

	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	22.01
(229)
	26.01
(Здановіч – 220
)
	
	05.02
(Марковіч- 227)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.01
(221)
	01.02
(215)
	
	

	8
	
	
	
	01.02
(Зелянко-
222)
	26.01
(229)

	
	
	
	
	
	
	
	22.01
(Зелянко-219)

	
	
	
	
	18.01 (215)
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	28.01
(Перагудава-220)

	
	
	
	
	
	
	
	
	20.01 (Карлюкевіч
302)
	
	
	
	
	
	01.02
(219)
	
	
	
05.02
(219)
	

	10
	18.01
(220)
	26.01
(
Пяткевіч- 205)

	
	06.02
(Марковіч 226)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.01
(215)
	02.02
(215)
	
	14.01
(229)
Трухан
11.00



Пачатак экзаменаў у 9 00.             
Дэкан факультэта  журналістыкі    				              		В.М.Самусевіч
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